Bebauungsplane und Satzungen der Gemeinde Elsdorf

beschlossen /

Nr. genehmigt oder in Kraft am
angezeigt
Elsdorf
1 An der Landesstrale Elsdorf - Gyhum 29.05.1963 13.07.1963
1. Anderung 13.02.1964 17.02.1964
2. Anderung entfallt 12.08.1998
2 Am Bargeler Weg 06.08.1970 12.09.1970
3 Am Postweg 15.04.1976 18.06.1976
4 Sieks Wiesen Beschluss 11.02.1999 04.03.1999
5 An der Molkerei 14.01.1985 15.03.1985
5a Gewerbegebiet Molkerei 07.05.1987 30.06.1987
1. Anderung 25.02.1994 31.05.1994
6 Siebbecks Wiesen, Teil Il 13.06.1996 31.07.1996
7 Am Thie ruht
8 Am Mihlenberg 21.01.2016 25.06.2016
9 Sondergebiet Reiterhof 21.06.2006 03.08.2006
10 Biogasanlage Ehestorf 21.06.2006 22.01.2007
11 Molkerei Elsdorf 19.11.2007 15.01.2008
12 Windpark Elsdorf Il 19.11.2007 15.01.2008
13 Sieks Wiesen Il 09.05.2012 27.08.2012
14 Gewerbe- und Logistikpark Elsdorf 03.06.2015 25.07.2015
..15 Wohngebiet Nelkenweg ruht
..16 Sieks Weg Aufstellungsbeschluss
..17  Am Muhlenberg Il Aufstellungsbeschluss
..18 Gewerbe- und Logistikpark Elsdorf, Teil Il Vorplanung
..19 Seefeld Vorplanung



Satzungen nach § 34 BauGB
34.-Satzung Sieks Wiesen

34 Satzung Lange Strale, Elsdorf

Badenhorst

Auflenbereichssatzung

Ehestorf

Abrundungssatzung

Hatzte

1 Wochenendhausgebiet Siebbecks Wiesen
1.Anderung
2.Anderung
3.Anderung

34.- Satzung OT Hatzte ,Neue Stralte”

Volkensen

Abrundungssatzung
34.- Satzung OT Volkensen,
Neuaufstellung 2004

Stand 14.11.2018
Aufgestellt:

Samtgemeinde Zeven
FB IV

22.06.2005

09.06.2016

nicht in Kraft getreten

12.11.1996

20.02.1964
23.08.1967
22.05.1968
einfache Anderung

19.04.2004

08.06.1999

08.07.2004

17.08.2005

24.09.2016

13.12.1996

05.03.1964
26.09.1967
24.06.1968
17.11.1972

16.06.2004

16.06.1999

15.12.2004



